Boletin Oficial

de la Provincia de Caceres

Viernes, 27 de enero de 2023

Seccion | - Administracion Local

Ayuntamientos
Ayuntamiento de Santa Ana

ANUNCIO. Aprobacion definitiva Presupuesto General ejercicio 2023.

No habiéndose presentado reclamaciones contra el acuerdo de aprobacion inicial del
Presupuesto General de la Entidad para 2023, de conformidad con lo establecido en el art
169.3 del Real Decreto Legislativo 2/2004 de 5 de marzo por el que se aprueba el Texto
Refundido de la ley Reguladora de las Haciendas Locales, se eleva a definitivo, que resumido
por capitulos, es el que sigue,

ESTADO DE INGRESOS

RESUMEN POR CAPITULOS
Capitulo Denominacion Euros
Operaciones no financieras.

1 A) Operaciones corrientes. 54.134,71 €

Impuestos directos.

2 Impuestos indirectos. 91.067,23 €
3 Tasas y otros ingresos. 335.107,20 €
4 Transferencias corrientes. 359.068,00 €
5 Ingresos patrimoniales. 34.666,00 €
6 B) Operaciones de capital.

Enajenacion de inversiones
reales.
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Transferencias de capital.
Operaciones financieras.
Activos financieros.
Pasivos financieros.

TOTAL DEL PRESUPUESTO

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN POR CAPITULOS
Denominacién
Operaciones no financieras.
A) Operaciones Corrientes.
Gastos de Personal.

Gastos en Bienes Corrientes y
Servicios.

Otros Gastos Financieros.
Transferencias corrientes.
Fondo de Contingencia.
B) Operaciones de capital.
Inversiones Reales.
Transferencias de capital.

Operaciones financieras.

31.500,00 €

0,00 €
0,00 €

905.543,14 €

Euros

506.434,23 €

258.538,55 €

5.695,00 €
23.000,00 €

0,00 €

102.000,00 €

0,00 €
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8 Activos financieros.
9 Pasivos financieros. 9875,36
TOTAL DEL PRESUPUESTO 905.543,14 €

Asimismo, de conformidad con el art. 127 del TRRL, se hace publica la plantilla de personal:
A) PERSONAL FUNCIONARIO. NIVEL COMPLEMENTO DE DESTINO. SITUACION.

- SECRETARIO/A-INTERVENTOR/A. NIVEL 22. VACANTE. En agrupacion con
Robledillo de Trujillo: (20 % Santa Ana).

B) PERSONAL LABORAL. CATEGORIA. N.° DE PLAZAS.SITUACION.
TEMPORAL.

- TECNICO/A MANIPULADOR/A ALIMENTOS 1.

- PEONES SERVICIOS MULTIPLES (PCEME): 2.

- PEONES SERVICIOS MULTIPLES ( PLAN EMPLEO EELL): 2.

- LIMPIADOR/A: (PLAN DIPUTACION INTEGRA): 1.

- CUIDADORES/AS GERIATRICOS/AS: 11.

- ENFERMERO/A: 1.

- COCINERO/A: 1.

- AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS: 1.

- AUXILIARES SERVICIO AYUDA A DOMICILIO: 2.
C) CARGOS CON DEDICACION PARCIAL.

- (75 % JORNADA): ALCALDE/SA.

- (75 % JORNADA): CONCEJAL/A SERVICIOS SOCIALES.
Contra el mismo se podra interponer en el plazo de dos meses desde la publicacion del
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presente en el BOP, recurso contencioso-administrativo.

Santa Ana, 23 de enero de 2023
Jesus Regodén Cercas
ALCALDE
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